12345 Número de série: 1 Número de ordem: 2345 Quantidade de séries: será emitida 1 (uma) série numeradas de “0” a “99.999”. 
Quantidade de elementos sorteáveis por série:Cada série contém 100.000 (cem mil) números de ordem numerados de “0.000” (zero) a 
“99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), totalizando 100.000 (cem mil) números da sorte.

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES:
1

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:
100.000

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:

DATA: 29/12/2025 16:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 27/11/2025 10:00 a 26/12/2025 22:00